[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2022  № 381/46
О включении в состав постоянных комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино «По финансово-экономической политике»; «По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи»; «По Регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино» депутата Пучкину Любовь Борисовну

Заслушав и обсудив  информацию председателя Совета депутатов Круля И.О. «О включении в состав постоянных комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино «По финансово-экономической политике»; «По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи»; «По Регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино» депутата Пучкину Любовь Борисовну, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Включить в состав постоянных комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино «По финансово-экономической политике»; «По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи»; «По Регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино» депутата Пучкину Любовь Борисовну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино

И.О. Круль

Разослать: Совету депутатов, председателям постоянных комиссий, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, Администрации городского округа Лотошино, в дело.